* Giải dành cho các phần thi xuất sắc nhất: 

- Giải đội thi có màn chào hỏi xuất sắc nhất: 01 giải trị giá: 100.000đ 

- Giải Bé thông minh nhất: 01 giải trị giá: 100.000đ 

- Giải giáo viên tài năng nhất: 01 giải trị giá:100.000đ  

Tổng kinh phí chi Khen thưởng cho Tập thể và cá nhân: 1.500.000đ  

Bằng chữ: (Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn) 

Điều 2. Nguồn kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ hoạt động của 

Ban đại diện cha mẹ trẻ em năm học 2024- 2025 

Điều 3. Ban đại diện cha mẹ trẻ em nhà trường, Kế toán, thủ quỹ,  và các 

đồng chí giáo viên chủ nhiệm các lớp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.